附件1

2023年武城县卫生健康系统公开招聘
第二批工作人员放弃面试资格及
面试递补人员公告

根据《2023年武城县卫生健康系统公开招聘第二批工作人员简章》规定，根据《关于2023年武城县卫生健康系统公开招聘笔试成绩及进行资格审查工作的公告》的规定，现将放弃面试资格及拟递补人员名单公告如下：

	考号
	[bookmark: _GoBack]报考单位
	报考职位
	成绩
	备注

	2023010706
	武城县中医院
	02中医A
	45.00
	放弃

	2023010418
	武城县中医院
	02中医A
	42.30
	放弃

	2023010604
	武城县中医院
	02中医A
	41.30
	递补

	2023010125
	武城县中医院
	02中医A
	41.10
	递补

                       武城县卫生健康局
2023年11月10日